

דף מידע

2558

פרשת "פנחס"

חברותא עם הדר גולדין / סיון רהב-מאיר:

הטקסט הזה לא היה אמור לצאת לאור. הדר גולדין כתב את הדברים לעצמו, בגיל 18, במכינה הקדם צבאית בעלי. הוא הוסיף הרבה הערות ופירושים בשולי הספר המפורסם "מסילת ישרים", שכתב הרמח"ל לפני 300 שנה. הספר הזה ליווה אותו גם לקרב האחרון, ממנו לא שב. המשפחה והחברים גילו אחרי נפילתו את כתב-היד, ואתמול יצאה ממכש הדפוס מהדורה מיוחדת – הטקסט המקורי של הרמח"ל, יחד עם הסיכומים הנפלאים של הדר. הנה רק כמה משפטים שהדר שרבט לעצמו, המעידים איך נער צעיר מתחיל לגבש אישיות גדולה: "עושר החוויות שאנו רואים סביבנו, יש בו המון מסכים והסתרות שבעצם מסתירים מהאדם את נשמתו, את אישיותו, את עצמותו. אם אשקע בתענוגים שכל הזמן מתחלפים ומשתנים, אחמיץ את האפשרות לתענוג מתמיד, שמשמעותו גילוי עצמי".

"רק מעטים יבחנו, למשל, מה זו אהבת ה', מה זו יראה, מה זו דבקות. כמה אנשים באמת עסוקים בזה? הרוב חושבים שאין להם אתגר בזה ושהם צריכים לעסוק בדברים יותר 'מתקדמים'".

"אם אדם נותן צדקה כדי שיראו שהוא צדיק, זהו ההיפך ממעשה הצדקה. זה אגואיזם, כיוון שהוא כאילו נותן את הכסף לעצמו. הכוונה שלנו בעשייה מפרשת מחדש את מהות המעשה. אותו מעשה יכול להיות יפהפה או מתועב, הכול תלוי בעולם הפנימי שעומד בבסיס המעשה, בנפשנו".

"יראת שמיים איננה הקטנת עצמך. להיפך, היא מרוממת! יראת שמיים היא עמידה מול גודל. לקום בבוקר וכל הזמן לזכור שיש גודל בעולם. יראה היא הפחד להיות קטן. צריך להשתייך, להתחבר לגודל, למלכות שבי".

(מתוך הספר החדש "איך לבנות חיים, חברותא במסילת ישרים עם הדר גולדין", הוצאת מגיד).

נר זיכרון

מעוז לוטן ז"ל - כ"ה תמוז תשס"ח
טובה ורזילק ז"ל - כ"ה תמוז תשע"א
צילה גורן ז"ל - כ"ז תמוז תשנ"ג

השמחה במעונם

מזל - טוב

לענבל ולעמית פורשר, למלכה ולנתן, לרחל סימון ולכל המשפחה להולדת הבת, הנכדה, הנינה.

לשרה ולאבי גודמן ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד לנחמה וליוחאי, בן לניבה ולרפאל.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

19:19	הדלקת נרות
19:39	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
20:30	צאת השבת



לצאת ולטייל ב'שלושת השבועות'!?!...



שלושת השבועות מתחילים מליל י"ז בתמוז ונמשכים עד תשעה באב. ימים אלו הם ימים של צער. חכמים המליצו לנקוט במשנה זהירות בימים אלו שמועדים לפורענות. ואף שחז"ל לא תקנו תקנות מיוחדות לציין את הצער והאבלות של שלושת השבועות, נהגו ישראל להימנע בכל שלושת השבועות מריקודים ומחולות ובכלל זה אסרו בימים אלו נגינה ושמיעת כלי זמר. לפיכך אסור להשתתף בשלושת השבועות חוגי הרקדה וקונצרטים. יש אומרים שכמו שאסור לשמוע כלי זמר בהופעה חייה בשלושת השבועות, כך אסור לשומעם דרך רדיו או טייפ, ורק שמיעת שירים בלא ליווי של כלי זמר מותר בספירת העומר ובשלושת השבועות, וכן הורו כמה מגדולי הפוסקים (אג"מ יו"ד ב, קלו; יחו"ד

ו, לד). אולם יש שהקלו לשמוע בימים אלו כלי זמר דרך רדיו או טייפ, מפני שמה שכתבו האחרונים לאסור הוא דווקא לשמוע הופעה חייה של נגנים, שיש בזה חגיגות, אבל בשמיעת כלי זמר דרך רדיו או טייפ אין כל כך חגיגות, ולכן לא נאסרה. ועוד שכיום הכל רגילים לשמוע ניגונים דרך הרדיו, והשגרה שבזה ביטלה את החגיגות והשמחה שבשמיעתם. אין לקיים בימים אלו ערבי שירה. כמו כן נמנעים מלברך בהם "שהחיינו" ולמנהג אשכנז: לא מסתפרים בשלושת השבועות ולא עורכים נישואין.

יש המקלים (עד ר"ח אב) לקיים שמחת בר מצווה ובת מצווה ביום שהגיעו למצוות בליווי תזמורת. וטוב למעט קצת בשמחה לעומת המקובל בכל השנה. יש שהמליצו להימנע מטיולים ורחצה בים

או ברכה בשלושת השבועות, כדי למעט בתענוג בימי בין המיצרים. אולם להלכה אין בזה שום איסור, מפני שמה שאמרו חז"ל למעט בשמחה הוא מראש חודש אב, אבל לפני כן אין איסור לעשות דברים שיש בהם הנאה ותענוג, ולכן מותר לטייל ולרחוץ ולנפוש עד סוף חודש תמוז. לגבי החשש מדברים שיש בהם סכנה, אין מדובר בחשש כזה שבעטיו צריך לבטל טיולים וכדומה. ברכת שבת שלום, הרב מיכאל.

השבת יתקיים שיעור נוסף לחטיבה ולתיכון.

שאר שיעורי השבת ('פניני שבת נקבלה', 'ח"י רגעים' ו'הדף היומי') – יתקיימו כרגיל. שבת שלום ומבורך.

השבת

בתום תפילת מוסף

במלאת חמש שנים לפטירת אבי' צ"ח

יתקיים שיעור בנושא

"שוכח נשמת עצמו"

וזוכר נשמת אביו!?!..."

ב"ח כחג"ל ע"ה ע"ה א"ה ע"ה



הציבור תזמן

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 17:30 בבית מדרש
נשים מוזמנות.



מועדת בית הכנסת

החל מהשבת, פרשת "פנחס" (6-7.7) ועד פרשת "ראה" (10-11.8), תפילת מנחה ראשונה בשבתות הנ"ל תהיה ביחד עם "קיץ בקיבוץ" ובאחריותם (בשעה 13:30).
חוץ מפרשת "ואתחנן" (27-28.7), ללא "קיץ בקיבוץ", באחריות ועדת בית כנסת.

חסרים לנו חזנים לתפילת שחרית בשבת - חברים, תושבים, בני משק, חברי שלפים, אורחים שמוכנים להתפלל שחרית של שבת, נא לפנות אלי.

שבת שלום - שמעון ד.



קהילת שלוחות והחברים היקרים

כשהגענו, זכינו לקבלת פנים לבבית ומאירת פנים. וכך, במשך שלוש שנים זכינו לאירוח ולהרגשה של בית.

רצינו להגיד תודה, וכמובן להזמין לביקור (קפה ועוגה עלינו), לביתנו החדש בשלפים.

אמיר, לירון, תמרה וינאי גלבו.



"פינת ריאיון" עם חברי שלוחות

שולה לב מראיית את שושנה לייטנר

כשנסעתי פעם עם ג'ודי פולסטר במכונית נסובה השיחה על העבר בקיבוץ.

אני שמעולם לא ידעתי לתפור - רעיונות דוקא היו לי. כשהכנסנו את פסנתר הכנף הביתה, מאוד רציתי איזו "שמלה" בשבילו. היו לי 2 כיסויי מיטה שלא היו בשימוש ופניתי לשושנה לייטנר - היא נענתה בשמחה, ובידי הזהב שלה תפרה שמלת פליסה נחמדה ששומרת על הפסנתר ואני נהנת ממנה כל השנים.

בהזדמנות אחרת הייתה לי חולצת כותנה עם תחרה יפהפיה, וביקשתי ממנה שתתפור לי ממנה שמלה לילדה היחידה והאהובה שלי - שושנה תפרה שמלה יפהפיה.

ג'ודי שמעה את דבריי ואמרה: לי יש רעיון לפתוח מדור חדש וקצר בדף מידע להכרות עם החברים המבוגרים שבנו... (ועם חברי שלוחות בכלל) כמו שמראיינים את הצעירים שמגיעים, שידעו קצת על המבוגרים שלנו. הסכמתי איתה שהרעיון יפה, והבעתי את הסכמתי לראיין את שושנה.

שושנה נולדה באוקראינה, אחר כך עברה לצ'כיה, בשנת 1939 הצליחה לצאת מפראג יחד עם אחיה דרך "עליית הנוער". הגיעה ל"בית צעירות מזרחי" בתל אביב ולמדה שם שנתיים.

בגיל 17 הצטרפה לאחיה ברודגס. משם נשלחה לקריית שמואל בגרעין שנקרא "פלוגת העבודה". הבנות עבדו בבית חרושת והבנים במחנה של הצבא הבריטי. אחר כך חזרה לרודגס ומשם לפרדס חנה - לגרעין של שלוחות.

היא נשלחה ללמוד טיפול בתינוקות והייתה מטפלת התינוקות הראשונה. בהמשך ריכזה את מחסן הבגדים.

שושנה בנתה את ביתה יחד עם שמואל ז"ל ונולדו להם 4 ילדים.

היא אוהבת את החיים כאן. בעבר לא אהבה את ההלנה המשותפת.

כיום, שמחה עם שלוחות המשגשגת. היא עצמאית ועירנית. בנה רמי חי לידה בשלוחות.

נאחל לה עוד הרבה שנים בריאות, טובות ויפות.

משולחנו של מנהל הקהילה

ענף הבגד -

בשעה טובה ומוצלחת, בתחילת חודש יולי, התחלנו לעבוד עם הקבלן "מכבסות האוניברסיטה" שרות ללא רבב. אנו (הלה יחד איתי) מלווים את ההתקשרות, היות ואנו מודעים למורכבות ולרגישות לחברות העובדות בענף, וכן לציבור החברים הנהנים מהשירות. אזכיר שהתחלנו את תהליך צמצום/התייעלות הענף בתחילת שנת 2017 בצמצום ימי העבודה של החברות העובדות בענף. במסגרת המעבר התייעלנו והפסקנו להשתמש בקיטור גם בענף זה, כמו כן כל ההוצאות הקבועות והמשתנות (אנרגיה, מים וביוב, תקשורת, ארנונה, שכר עבודה ועוד...) הינם ע"ח הקבלן.

בשורה התחתונה **המטרה - הפחתת מחיר הכביסה לחברים ולתושבים**. השבוע חולק לחברים, לתושבים ולמרכזי הענפים, מסמך המתאר את השינויים שנעשו ויעשו ופירוט שעות הפתיחה והמחירון.

לפניות, הצעות, הארות, תלונות... מוזמנים תמיד לפנות לסמי - 052-2865487 חגית פ. - 054-6746216.

כאמור כפי שכבתי בתחילת הדברים הלה יחד איתי נלווה את התהליך בשלושת החודשים הקרובים מקרוב עם מפגשים דו שבועיים על מנת להקל על חבלי הלידה בהתקשרות עם סמי. בברכת חודש טוב ומבורך, בשורות טובות יוסי בוריס.

אסיפת חברים

תתקיים אי"ה ביום שני כ"ו בתמוז (9.7),

בחדר האוכל, בשעה 20:45

על סדר היום

1. הצעת מש"א להשלמת נציגים בצוות שיוך: יותם גלעד, גידי כהן, ריאל כוכבי, רמי לייטנר, בת שבע לרנר, יחיאל מרי.
2. דיווח לאסיפה על החלפת נציגי ציבור ונציג החקלאות בהנהלה הכלכלית.
3. הצעת מש"א לשינוי הרכב ועדת תכנון - (חומר חולק).
ובחירת מרכז לועדת תכנון - סנדי גולדמן לקדנציה שניה.
4. הצעת מש"א לשינוי לו"ז החלפת ממלאי תפקידים: הלה דנינו/מנהל מש"א, יורם רותם/מרכז משק, ישראל מאור/יו"ר הנהלה כלכלית, יוסי בוריס/מנהל קהילה.
5. אישור מפורט להתקשרות להקמת מתקן פוטו-וולטאי בשפעה, בהמשך לאישור הכללי שניתן באסיפה ביום 9.5.2017.
- 5.1. התקשרות עם סולאיר אנרג'יקס אנרגיה מתחדשת, שותפות מוגבלת בע"מ (מקבוצת אנרג'יקס אנרגיות מתחדשות בע"מ) בהסכם מפורט לייזום, הקמה, התקנה, תפעול ותחזוקה של מתקן פוטו - וולטאי במקרקעי הקיבוץ, שנחתם ביום 18.06.2018 (להלן: "ההסכם").
- 5.2. לצורך יישום ההסכם, קבלת זכויות בשותפות מוגבלת סולאיר אנרג'יקס פרויקט 1 פרויקטים לאנרגיה מתחדשת, בהתאם להחלטות רמ"י.
- 5.3. לצורך יישום ההסכם, קבלת מניות בחברת סולאיר אנרג'יקס פרויקט 1 בע"מ, אשר תהווה את השותף הכללי בשותפות המוגבלת לעיל.
חברים המעוניינים לעיין בהסכם יוכלו לעשות זאת במשרד מרכז המשק, לאחר תיאום.

"תמוז" / מוני ערמון

הגיע תמוז	נכתב בשביעי אלפיים
חוסל התפוז	והיום החום כפליים
ואנו חפוז	אז מי שלא מאמין
למזגן נזוז	שיתבגר בכמה שנים.

**משולחנה של מזכירת פנים**

מילות תודה - אני פותחת את דברי במילות תודה לחברי המזכירות ולחברי הנהלת קהילה, שדאגו לטפל בכל הנושאים הדרושים בתקופת היעדרותי.

בשעה טובה וברכות למשפחת אורה בן יהושע שעברה השבוע לביתה בשלפים.

"קיץ בקיבוץ" - ברוכים הבאים לצוות ולחניכי "קיץ בקיבוץ" מחזור 22! חוויה צבעונית מוצפת בילדים שמחים וצוהלים, הרבה מאוד עשייה ערכית ועיסוק רב בציונות, ועל כך מגיע כל הכבוד להנהלה ולכל העוסקים במלאכה ללא לאות, לטובת הצלחת המחנה. השנה, "קיץ בקיבוץ" ללא אופניים, כך שאפשר יהיה להתהלך בשבילי הקיבוץ ברוגע. חלק מהציבור מאוד נהנה מחוויה של ארוחת צהרים בליווי מוסיקה קצבית, מופעי ריקוד וקריאות עידוד. חלק מהציבור מעדיף לסעוד בשקט. המעוניינים באפשרות השקטה, מוזמנים לאכול בין השעות 11:30 ל-12:30, שעות אלה יהיו ללא מוסיקה. ההצלחה של המחנה, ושמו הטוב - הן ההצלחה והשם הטוב של שלוחות.

פנקס הבוחרים למועצות האזורית - מיום 4.7.2018 ועד 15.7.2018 מפורסמת רשימת הבוחרים לעיון הציבור.

עד יום ה' 15.7.2018 רשאי כל אדם להגיש לוועדת הבחירות ערר על כך שהוא או זולתו סומן ברשימה כחבר אגודה שיתופית חקלאית או על כך שהוא או זולתו לא סומן. הפנקס נמצא במשרד הטכני אצל שרה גודמן, ניתן לבוא לראות את הרשימה בין השעות 08:00 ל-09:30. יונחו טפסי ערר בסמוך לפנקס, למי שצריך. ערר של אדם לגבי עצמו יוגש בעותק אחד, ערר על הזולת יוגש בשני עותקים. את טפסי הערר המלאים והחתומים יש להגיש לוועדת הבחירות במועצה.

קורס צח"י - נרשמו לקורס שמעון גלבוע, מרב מניס, איתן מאירפלד ואני. מאחר והוחלט לפי רצון הרוב, שהקורס יתקיים בימי שני - מירב ואני לא נוכל להשתתף. במפגש המבוא שמו דגש על יתרונות שילוב אנשים חדשים לצד האנשים המנוסים בצוותי הצח"י. אני מאוד שמחה ששמעון ואיתן כן יכולים להשתתף. ביום רביעי חלק מאיתנו הרגיש ברעידת האדמה הקלה שמרכזתה היה באזור הכנרת. בהנחיית המועצה נשלח פרסום במקומי עם ריענון ההנחיות לזמן רעידת אדמה.

בעת שהייה במבנה:

1. אם ניתן לצאת מהמבנה במהירות, צאו אל שטח פתוח.
2. אם לא ניתן לצאת מהמבנה, היכנסו לממ"ד והשאירו את הדלת פתוחה.
3. אם אין ממ"ד, צאו אל חדר המדרגות ואם ניתן המשיכו לרדת אל היציאה מהבניין.
4. רק אם אינכם יכולים לפעול כך, תפסו מחסה תחת רהיט כבד, או שבו על הרצפה צמודים לקיר הפנימי.

התנהגות נכונה בשעת חירום יכולה להציל חיים.

שבת שלום - ג'ודי.

שעות הארוחות בחדר-האוכל

ליל שבת אחרי השיעור

(18 דק' לאחר התפילה)

שבת צהריים 11:30.



שבת - שלום
וחדש טוב



ביקור שרת המשפטים איילת שקד בעלומים השבוע השתתף שרגא וילק רכז אגף המשק והכלכלה, בפגישה עם שרת המשפטים איילת שקד בבניין המשולש בקיבוץ עלומים. הפגישה נערכה במסגרת סיור שערכה השרה ב"עוטף ישראל", והשתתפו בה ראש המוא"ז שדות נגב תמיר עידאן, נציגי קיבוצנו סעד ועלומים, נציגי היישובים הנוספים במועצה, מנהל הוועדה החקלאית במועצה ואנשי מכללת חמדת הדרום. בשיח הפתוח שנוצר השרה שמעה מפי הנציגים את כלל התחושות והאתגרים איתם הם מתמודדים בשגרה ובעיקר בעתות החרום. הדוברים הודו לשרה כנציגת הממשלה, על כל שנעשה בשנים האחרונות על מנת לפתח ולהצמיח את היישובים בעוטף. עם זאת חזרו וחיידו את הנושאים שעדיין טעונים שיפור והתייחסות מצד הממשלה באתגרים החדשים ובחקלאות שהינה המקור העיקרי להתבססות ופרנסת האזור. בין היתר עלו הנושאים הבאים: התב"ע בעלומים, שתקועה ומונעת המשך בניה וקליטה עתידית; העדר מבנה ציבור ממומן; המדיניות החותרת לביטול התכנון בענפי החקלאות; מצוקת המים וקיצוץ ההקצאות. אנשי סעד העלו בפניה את נושא מתווה האגודה וביקשו את התערבותה להסרת החסמים המונעים תחילת יישום המתווה (נושא שהשרה מטפלת בו ומסייעת לנו כפי שדיווחנו), חיזוק החוסן גם ע"י עיסוק הקיבוץ במשימות לאומיות כדוגמת פנימיית "נקודת חן" הזקוקה לסיוע דחוף על מנת להמשיך להתקיים. חלק מהפגישה יוחד למצב הביטחוני ולתחושת התושבים שלמדינה אין תוכנית התמודדות עם טרור העפיונים. השרה קיבלה מסר ברור מכל הנציגים בפגישה - האוכלוסיות והמנהיגות המקומית יתנו גיבוי גם למהלכים קשים, בתנאי שיסומן אופק לשנים שקטות שיאפשרו לחיות בשגרה ובביטחון. השרה הבטיחה להעביר את כל המסרים לגורמים הרלוואנטיים ולהיות מעורבת אפילו באופן אישי כ"שגרירה" של העוטף בפני קובעי המדיניות והפקידות המבצעת. נציגי התנועה ידחפו לקידום המענה לצרכי היישובים הנושאים השונים. תודה לעלומים על האירוח החם והנעים כרגיל.

תכניות הקיץ לנוער יצאו לדרך המרוץ לקיבוץ הדתי - אתמול הסתיים בשמחה, בהצלחה ובשלום המרוץ לקיבוץ הדתי לחניכי שכבה ז'! נהנינו מאוד לראות חניכות וחניכים מתוקים משתפים פעולה, מתגבשים, פותרים חידות, לומדים, מנווטים ומגלים את סיפורה של תנועת הקיבוץ הדתי. כל זאת בהובלה אחראית ומסורה של מדריכות, מדריכים ומלווים מהקיבוצים שהשתתפו במשחק בהתלהבות יחד איתם. תודה גדולה לנעמי חיות אדלר על הפקת המרוץ, למדריכים היקרים בוגרי י' - מאור שניאור, שובל רייס, תומר שולץ, מעיין אפרתי ועומר אניקסטר. ולכל צוותי החינוך על הליווי, התמיכה והשותפות. תודה לאהבה גוטליב ולמשואות יצחק על האירוח החם. תודה גדולה לכולם! **בתוך הזרם ונגדו** - היום החלה הכנת המדריכים למחנה 'בתוך הזרם ונגדו' של שכבת ט' ביער כפר סאלד. כ-10 מדריכים ומדריכות עוברים הכשרה מקצועית בהדרכה וצופיות על ידי צוות משותף לקיבוץ הדתי ולשומר הצעיר. 10 מדריכים ומדריכות מתוכם: קיבוצניק וקיבוצניקית. בוגר מכינת רוח השדה. שתי בוגרות מכינת צהלי. שלושה בוגרי ישיבת הקיבוץ הדתי במעלה גלבע. חיבורים ישירים בין רשת החינוך התנועתית לפעילות נוער הקיבוץ הדתי. קיץ טוב ובטוח לכולם.



מגן השלושה לכנסת בכנסת מוצגת תערוכה ייחודית, ראשונה מסוגה בישראל: "בת 70 - מאוצרות מוזיאוני ישראל". התערוכה מוצגת לציון 70 שנה למדינה ולכנסת, ומציגה, שילוב של יצירות שהגיעו לכנסת מעשרות מוזיאונים מכל רחבי הארץ - מקבץ ייחודי וחד פעמי של נכסי תרבות ואומנות שהמוזיאונים בחרו לשלוח לכנסת לכבוד התערוכה. המוזיאון לארכיאולוגיה בגן השלושה תרם לתערוכה נר שמן יהודי מהתקופה הביזנטית ועליו עיטור מנורה בעלת שבעה קנים עם רגל משולשת, אתמול נערך טקס פתיחת התערוכה במעמד יו"ר הכנסת, נציגי המוזיאונים ואורחים נוספים.



החופש הגדול! באופן רשמי מתחילה היום החופשה הגדולה. בכל יום מימות השבוע האחרון התקיימו מסיבות ואירועי פרידה בבתי הספר, הרבה ברכות ותודות חולקו לצוותים והתלמידים קיבלו היום את תעודות ההערכה ויצאו לחופש. בישובים מתוכננות קייטנות מלאות כל טוב, וגם בבתי הספר של החופש הגדול.. הרבה מאוד קורסי קיץ המיועדים לילדים ולבני נוער יפתחו ביולי - אוגוסט בעידן טכנולוגי, ספרינג ואלו ובמתנ"ס, ומחלקת תרבות בשיתוף מחלקות נוספות פרסמה כבר את כל [התכניות לחודשיים הקרובים...](#) העמק מלא בפעילויות, הרבה מאוד אטרקציות ונראה שאפשר פשוט לנוח, ליהנות מהחופשה ולבלות בעמק קרוב לבית. שולחים מכאן את תודתנו לכל הצוותים החינוכיים באשר הם שעבדו קשה במהלך השנה, ומביאים את מערכת החינוך שלנו להישגים ושיאים בכל שנה מחדש. ברכות לחופשה נעימה, בטוחה ושקטה לכל התלמידים, ההורים ומי שיעמלו רבות בקיץ - צוותי החינוך הבלתי פורמלי.